

Lucrari de reparatia drumurilor locale din s.Recea, r-ul Riscani.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 492 231,01 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	20,00	1 109,50 0,00	22 190,00 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	20,00	5 478,75 284,84	109 575,01 5 696,81
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	100,00	2 421,45 321,74	242 145,48 32 174,28

	Total	Lei	373 910,49
	Inclusiv salariul	100 %	37 871,09
	Fondul social si asigurarea medicala	24 %	9 089,06
	Total		382 999,55
	Cheltueli de regie	5 %	19 149,97
	Total		402 149,52
	Beneficiu de deviz	2 %	8 042,99
	Total		410 192,51
	TVA	20 %	82 038,50
	Total deviz: Inclusiv salariu		492 231,01 37 871,09

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatia drumurilor locale din s.Recea, r-ul Riscani.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 492 231,01 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	558,00	57,66	32 174,28
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	98,80	57,66	5 696,81
Total manopera						37 871,09

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	20,00	130,00	2 600,00
2.	1212121212121	apa	m3	250,00	0,00	0,00
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	20,00	180,00	3 600,00
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	378,00	180,00	68 040,00
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	550,00	180,00	99 000,00
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	145,00	180,00	26 100,00
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	60,00	0,00	0,00
Total materiale de construcții						199 340,00

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	38,80	350,00	13 580,00
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	64,24	350,00	22 484,00
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	82,20	140,00	11 508,00
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	214,00	280,00	59 920,00
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	54,20	280,00	15 176,00
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	22,40	240,00	5 376,00
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,16	305,00	1 573,80

8.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,12	350,00	742,00
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	7,10	192,00	1 363,20
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,28	130,00	1 076,40
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	30,00	130,00	3 900,00
Total utilaje de construcții						136 699,40

Total	Lei	373 910,49
Inclusiv salariul	100 %	37 871,09
Fondul social si asigurarea medicala	24 %	9 089,06
Total		382 999,55
Cheltueli de regie	5 %	19 149,97
Total		402 149,52
Beneficiu de deviz	2 %	8 042,99
Total		410 192,51
TVA	20 %	82 038,50

Total deviz:

492 231,01

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatia drumurilor locale Investitor
din s.Recea, r-ul Riscani.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3			1 109,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	350,00	1 109,50
		<i>Total</i>	Lei			22 190,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 478,75 284,84

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	130,00	130,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	305,00	78,69
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	240,00	268,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	130,00	53,82
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		<i>Total</i>	Lei			109 575,01
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 421,45
						321,74
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	180,00	207,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	180,00	990,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	130,00	39,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	192,00	13,63
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	280,00	599,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	140,00	115,08
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	135,80
		<i>Total</i>	Lei			242 145,48

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.